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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni 

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kansainvälistyvä kulttuuri [1. Vahvistetaan kansainvälistymisen tukirakenteita ja 
rahoitusinstrumentteja, 2. Kulttuurin poikkihallinnollinen kansainvälistymisstrategia, 3. Vahvistetaan 
suomalaisen taiteen ja kulttuurin osuutta vienninedistämismatkojen ja valtiovierailuiden ohjelmassa, 
4.Edistetään luovien alojen immateriaaliosaamista ja neuvoittelutaitoja,]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?
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Music Finlandin rooli liittyy läheisesti kaikkiin kansainvälistyvä kulttuuri- toimenpidekokonaisuuden 
osa-alueisiin suomalaisen musiikin osalta. 

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Näemme myönteisenä, että kulttuurin kansainvälinen vaikuttavuus on yksi selonteon neljästä 
päätavoitteesta. Näemme myös että Kansainvälistyvä kulttuuri -osiossa esitetyt toimenpiteet ja 
tavoitteet ovat oikean suuntaisia ja edistävät päätavoitteen toteutumista. Keskeisenä edellytyksenä 
näihin tavoitteisiin pääsemiseksi näemme kuitenkin seuraavaksi konkreettisten aikataulujen ja 
vastuunjakojen määrittämisen. Toimenpiteiden koordinointiin tarvitaan selkeä vastuunjako, 
strateginen ohjaus ja työvälineet. Hallinnonalojen välinen yhteistyö ja vastuunjakojen epäselvyys on 
edelleen iso haaste. Tärkeää on kulttuurin kansainvälisen vaikuttavuuden lisäksi jatkuvasti tunnistaa 
luovien alojen elinkeinopoliittinen kasvupotentiaali. Lisäksi Music Finland ilmaisee huolensa siitä, 
että hallituksen tällä hetkellä käynnissä olevat toimet ovat vahvassa ristiriidassa edelläesitettyjen 
toimenpide-ehdotusten kanssa ja kulttuurin kansaivälistymiseen ja kasvuun suunnattuja resursseja 
ollaan pikemminkin ajamassa alas.
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